Notas Grupos Sl 2024

Notas Coloquios

Grupo 1 Empresa: IMPSA Tutor: Ing. Lucas Vihals NOTA NOTA
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 La Motta Franco 13490 flamotta71@gmail.com 9 9
2 Carla Torresi Fontana 13625 torresi.carla16@gmail.com 9 9
3 Tomas Cabrera 13355 Tomascabrera1453@gmail.com 9 9
4 Karima Valli Llalen 13620 karimavallillalen@gmail.com 9 9
5 Tomas Aliaga 13459 tomialiaga14@gmail.com 9 9
Grupo 2 Empresa: INNAMORATO Tutor: Elena Caliguli
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Martin KOTLIK 13809 martinkotlik12@gmail.com 10 10
2 Martina MAMPEL 13682 mampelmartina@gmail.com 10 10
3 Nicolas BARTOLINI 13835 nico14bartolini@gmail.com 10 10
4 Tomas CERUTTI 13736 tcerutti308@gmail.com 10 10
Grupo 3 Empresa: Bottino Hnos. Tutor: Ing. Comadran
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Guadalupe Gual Grossi 13807 guadalupegual03@gmail.com 9 8
2 Martin Federico Herrera 13475 martinfederico.herrera@gmail.com 9 8
3 Justina Frias 13803 justinafrias23@gmail.com 9 8
4 Maria Justina Mattiazzi Mufoz 13395 justina.mattiazzi@gmail.com 9 8
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Grupo 4 Empresa: Planta Spirits Tutor: Ing. Lucas Vinals

# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Sofia Constantinidi 14109 soficonstantinidi@gmail.com 10 10
2 Emma Briggs 14064 emmabriggsmerlo@gmail.com 10 10
3 Guadalupe Pedrosa 14139 pedrosaguada@gmail.com 10 10
4 Delfina Nallib 14136 delfinallib1@gamail.com 10 10
Grupo 5 Empresa:GRUPO ALTASUR Tutor: Elena Caliguli
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Octavio Scaccia 14186 octascaccia@gmail.com 8 8
2 Delfina Gomez 14123 delfinagomez110@gmail.com 8 8
3 Gino Benedetti 14200 ginofbenedetti@gmail.com 8 8
4 Lean Becerra 12608 leandroabecerra@hotmail.com 8 8
Grupo 6 Empresa: ZUMMY (fenix) Tutor: Ing. Comadran
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Joaquin Casabd Serro 13783 joaquincasaboserro@gmail.com 9 10
2 Ignacio Serrano 13903 ignachoser@gmail.com 9 10
3 Fabrizio Paura 13886 fabri.paura@gmail.com 9 10
4 Santiago Luis Martin 13933 santiagoluismartin21@gmail.com 9 10
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Grupo 7 Empresa: Chocolezza Tutor: Ing. Lucas Vinals

# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Luciano cicchitti 14069 lucianogcicchitti@gmail.com 9 8
2 Joaquin herrera 14081 joaquinherreram09@gmail.com 9 8
3 Santiago royo 14141 chuliroyo@gmail.com 9 8
4 Joaquin Borddn 14104 joaquinbordon@gmail.com 9 8
Grupo 8 Empresa: Ramondin argentina s.a. Tutor: Elena Caliguli
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Francisco Aguirre Ortega 13283 franciscoa1909@hotmail.com 9 9
2 Ignacio Martin Coronado Pungitore 13789 | ignaciomcoronadopungitore@gmail.com 9 9
3 Maria del Rocio | Alarcén Alessandroni | 13290 alarcon.rocio.1Th1@gmail.com 9 9
4 Enzo Scala 13577 enzoscala431@gmail.com 9 9
Grupo 9 Empresa: Cattorini Tutor: Ing. Comadran
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Pilar Gerbino 14120 pilargerbino@gmail.com 9 9
2 Paz Zavala 14149 paz.zavalaj@gmail.com 9 9
3 Lucia Navarro 14137 lucianavarrosanchez04@gmail.com 9 9
4 Mariana Mut 13761 mutmariana04@gmail.com 9 9
5 Juan Pedro Roggerone 13958 juanpedroroggerone@gmail.com 9 9
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Grupo 10 Empresa: Cimalco Tutor: Ing. Lucas Vinals
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Lucas Reinoso 13719 lucasreinoso555@gmail.com 9 8
2 Lucas D'Angelo 13792 dangelolucas040@gmail.com 9 8
3 Juan Francisco Brusadin 13666 jforusadin@gmail.com 9 8
4 Cristian Puliafito 13690 catanpulia@gmail.com 9 8
5 Tomas Paganini 13509 paganinitomas00@gmail.com 9 8
Grupo 11 Empresa: CUYO PACK Tutor: ING.ELENA CALIGUILI
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Andrea Marina Cortez 13708 marina.cortez.3344@gmail.com 9 10
2 Lucia Cabrera 13781 luucabreraisquierdo@gmail.com 9 10
3 Juan Ignacio Aberastain 13827 juaniaberastainn@gmail.com 9 10
4 Andrés Pablo Landgrebe 13751 andreslandgrebe11@gmail.com 9 10
Grupo 12 Empresa:Chirino Tutor: Ing. Comadran
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Maria del Pilar Mobilia 13871 pilarmobilia@gmail.com 9 9
2 Tomas Franco |Manganelli Monteavaro| 12799 tmanganelli@hotmail.com 9 9
3 Maria Bernardita Zanella 13619 bernizanella2014@gmail.com 9 9
4 Maria Celina Ibafiez 13680 mcelinaibanez@gmail.com 9 9
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Grupo 13 Empresa: Aconcagua Energia Tutor: Ing. Lucas Vihals
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Luciano Genovese 13714 luchogenovese8@gmail.com 10 10
2 Ana Gordillo 13677 gordilloa121@gmail.com 10 10
3 Isabella Morandini 13820 isa.morandini03@gmail.com 10 10
4 Tomas Raby 13718 tomyraby@gmail.com 10 10
5 Juan Pablo Siracusa Beltran 13694 jpsb2013@gmail.com 10 10
Grupo 14 Empresa: MARIANA SA Tutor: Elena Caliguli
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Juan Manuel Vilaprifio Aguirre 13152 juanvilaprino@gmail.com 8 9
2 Francisco Arrigoni 13293 arrigoni.fran00@gmail.com 8 9
3 Martiniano Gimenez Canet 13745 gimeneznano@gmail.com 8 9
4 Lucas Fernandez 12637 lucass.fernandez99@gmail.com 8 9
5 Gino Fragapane 13387 ginofragapane00@gmail.com 8 9
Grupo 15 Empresa: Nieto Senetiner Tutor: Ing. Comadran
# Nombres Apellidos Legajo mail Coloquio 1 11-4-24 | Coloquio 2 25-4-24
1 Alesio Ezequiel Negri 13524 alesgamernegri@gmail.com 7 7
2 Facundo Ezequiel Ortega 13131 ortegafacundo14@gmail.com 7 7
3 Lautaro Tomas Garcia 12748 lautarogarciaing0O@hotmail.com 7 7
4 Joaquin Hidalgo 12497 joaco.hidalgo2000@gmail.com 7 7
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